
Žaidimai su draugais...

Puikūs receptai..
.

Kryžiažodžiai ir dėlionės...
200 
lipdukų

Dau
giau kaip

UDK  087.5
Gi207

Versta iš: THE USBORNE HOLIDAY ACTIVITY 
BOOK

Iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė
Redagavo Bronė Balčienė
Maketavo ir viršelį adaptavo Ligita Plešanova

ISBN 978-609-01-0490-3

Tiražas 3000 egz.
Išleido leidykla „Alma littera“, Ulonų g. 2, LT-08245 Vilnius
Interneto svetainė: www.almalittera.lt 
Spausdinta JAE
Oriental Press, Dubai
Siuntos Nr. 02753/

Tai puiki knygutė, pilna užduočių, kurias galima 
atlikti per atostogas: išspręsti galvosūkius, 

pripiešti piešinėlių, priklijuoti lipdukų,  
pažaisti žaidimų, pasigaminti skanėstų 

ir nuveikti daug kitų darbų.

Tapkite Knygų klubo nariu!

•  Nemokamas knygų katalogas kiekvieną ketvirtį
•  Naujausios ir populiariausios knygos
• Ypatingi pasiūlymai
•  Knygų pristatymas į namus, darbovietę ar paštą

www.knyguklubas.lt

DĖMESIO!

Smulkios detalės. PAVOJUS UŽSPRINGTI. 

Netinka vaikams iki 3 metų.

Holiday activity book cover FULL_Lith.indd   1 2012.09.12   11:56:56



28

ATRAKCIONŲ PARKE
TRAUKINUKAS

PAŠĖLUSI SROVĖ
Ant pripučiamų ratų šonų surašyti veiksmai. Žmogus, 
sėdintis ant rato, kurio veiksmo atsakymas didžiausias, 
sušlaps labiausiai! Išspręsk veiksmus ir sužinosi, kas tas 
nelaimėlis.

RATAS
Piešinėliai tarp rato stipinų sudaro priešybes. 

Ar gali nupiešti paskutinį piešinėlį?
Šis traukinukas – greičiausias parke. 

Pabaik piešti keleivius, iškėlusius 
rankas, vėjo ištaršytais plaukais 

ir linksmais veidukais.

25-8= 14 +6=
27-11=

 7+12=



29

Jei nori laimėti šį žaidimą, surask,  
kuris daiktas kiekvienoje eilėje šiek tiek skiriasi.

Laimėk prizą

PUIKIEJI BALIONAI
Vienas iš šių balionų tuoj sprogs! Pagal 
nurodymus atrinkinėk balionus tol, 
kol liks tik vienas, ir nupiešk paukštį, 
skrendantį jo prakiurdinti.

Suskaičiuok, kiek šitų dalykų 
yra parke, ir išbrauk balionus, 
pažymėtus tais skaičiais:

◊ pripučiamų ratų
◊ ledo kubelių
◊ žaibų
◊ paukščių
◊ medžių
◊ rožinių žuvelių
◊ strėlyčių

8
12

8

7
1

4
2

3

5

4
71

25
4



70

IŠKYLA Kokia graži diena šiems išalkusiems iškyloje užkandžiaujantiems 
meškiukams! Ar gali rasti dešimt skirtumų tarp šių paveikslėlių?

VASARIŠKA GAIVA

100g cukraus 
pudros

50g aviečių2 citrinų

1 litro gazuoto vandens

Trink avietes su 
cukraus pudra tol, 
kol išeis vientisa 
masė.

Išspausk!
Išspausk į ją citrinų 
sultis ir įpilk du 
šaukštus šalto vandens. 
Maišyk, kol cukrus 
ištirps.

O tuomet supilk 
gazuotą vandenį.

Patiek su 
ledukais.

Visą mišinį perkošk 
per sietelį.

Kad pasigamintum šio gėrimo, tau prireiks:

1. 2.

3. 4.

Cuk
rus



Atsakymas: Iš šokoladinio torto pėdsakų.

7 1

SUMUŠTINIAI
Vienam gardžiam sumuštiniui pagaminti virėjui 
prireikė dviejų riekių duonos, riekelės sūrio, 
dviejų lapelių salotų, dviejų griežinėlių pomidoro 
ir dviejų griežinėlių agurko. Kiek dar sumuštinių 
būtų galima pagaminti iš šių ingredientų?

IŠKYLOS VEDLYS
Eilute sustokite už vedlio ir 
kartokite viską, ką jis darys.

Vedlys tol daro įvairius judesius, kol lieka 
tik vienas jį kartojantis žaidėjas.

Iškylaudami pažaiskite šį smagų 
žaidimą. Išsirinkite vedlį.

Į šios iškylos 
piešinius įsėlino 
skruzdėlė. Ar 

galėtum ją rasti?

Vedlys.

CHA CHA CHA!
Klausimas: Kaip sužinoti, ar jūsų 
iškyloje dalyvavo dramblys?

Jis tampa nauju vedliu.Ji iškrenta.Žaidėjas pakartojęs 
neteisingai iškrenta.

1. 2.

Pripiešk
spiečiuje 
daugiau 
bičių.

Atsakymas:




